
 
 

UCHWAŁA NR XIV/108/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Dobre Miasto w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1580 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Dobre Miasto w 2025 roku” w brzmieniu określonym w załączniku do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 12 marca 2025 r.

Poz. 1172



 

        

 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 

Dobre Miasto w 2025 roku. 

Wprowadzenie 

„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 

poszanowanie, ochronę i opiekę” (art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt - t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1580 ze zm.). 

Program ma zastosowanie do wszystkich bezdomnych zwierząt, w szczególności psów i kotów oraz zwierząt 

gospodarskich. 

Większość działań określonych w Programie dotyczy psów i kotów, ponieważ skala bezdomności tych zwierząt 

jest największa. 

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie; 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli; 

3) ucieczki zwierząt; 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt; 

5) panujące mody na dane rasy zwierząt; 

6) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 

uwzględnieniem sterylizacji i kastracji; 

7) brak pełnej ewidencji i skutecznej identyfikacji zwierząt. 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 

1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) „ustawie”- należy przez to rozumieć ustawę z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. 

U. z   2023 r., poz. 1580 ze zm.), 

2) „Programie”- należy przez to rozumieć niniejszy „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobre Miasto w 2025 roku”, 

3) „Gminie”- należy przez to rozumieć Gminę Dobre Miasto, 

4) „Burmistrzu” – należy przez to rozumieć Burmistrza Dobrego Miasta, 

5) „Urzędzie”- należy przez to rozumieć Urząd Miejski w Dobrym Mieście, jednostkę organizacyjną, 

przy pomocy, której Burmistrz Dobrego Miasta wykonuje zadania, 

6) „społecznym opiekunie zwierząt”- należy przez to rozumieć osobę, która sprawuje opiekę nad 

zwierzęciem lub zwierzętami bezdomnymi na terenie Gminy Dobre Miasto, wpisaną do rejestru 

społecznych opiekunów zwierząt, 

7) „rejestrze społecznych opiekunów zwierząt” - należy przez to rozumieć spis społecznych 

opiekunów zwierząt, założony i prowadzony przez Urząd, sporządzany na podstawie składanych 

deklaracji społecznego opiekuna według załącznika nr 1 do Programu, 

Załącznik do uchwały Nr XIV/108/2025

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście

z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1172



   

 

8) „schronisku”- należy przez to rozumieć Międzygminne Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt  

w Tomarynach k/Biesala, Tomaryny 11/2, 11-036 Tomaryny, 

9) „gospodarstwie rolnym” – należy przez to rozumieć gospodarstwo wskazane w § 10, 

10) „gabinecie weterynaryjnym” – należy przez to rozumieć Gabinet Weterynaryjny Andrzej Szczyrba, 

ul. Warszawska 11, 11-040 Dobre Miasto, 

 

§ 2. 

Realizatorem Programu są: 

1. Warmiński Związek Gmin w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt, na podstawie 

porozumienia z Gminą Dobre Miasto znak: SK.7031.3.2016.WW z dnia 02.01.2016 r., 

2. Burmistrz Dobrego Miasta w zakresie pozostałych zadań programowych. 

 

Rozdział II 

Cel i zadania programu 

§ 3. 

1. Celem Programu jest: 

- zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy, 

- zapewnienie opieki bezdomnym, gospodarskim i wolno żyjącym zwierzętom z terenu gminy, 

- ograniczenie populacji zwierząt bezdomnych i wolno żyjących, 

- całodobowa opieka nad zwierzętami poszkodowanymi w zdarzeniach drogowych, 

2. Stosownie do art. 11a ust 2 ustawy Program obejmuję realizację następujących zadań: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie; 

3) odławianie bezdomnych zwierząt; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

6) usypianie ślepych miotów; 

7) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt; 

9) promowanie prawidłowych postaw i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt oraz edukacja 

społeczeństwa w zakresie obowiązków spoczywających na właścicielach i opiekunach kotów i psów; 

Rozdział III 

Realizacja zadań  

§ 4. 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt polega na: 

1) przekazywaniu i umieszczeniu schwytanych bezdomnych zwierząt do funkcjonującego Schroniska  

w Tomarynach, na podstawie porozumienia znak: SK.7031.3.2016.WW z dnia 02.01.2016 r.; 

2) uczestniczeniu w kosztach prowadzenia schroniska dla zwierząt w ramach inwestycji, której 

inwestorem jest Warmiński Związek Gmin, na podstawie porozumienia znak: SK.7031.3.2016.WW  

z dnia 02.01.2016 r. 

§ 5. 

1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie realizowana jest przez: 

1) zapewnienie ich dokarmiana poprzez zakup karmy w okresie zimowym (od 19.12.2025 r. do 

20.03.2026 r) oraz wody pitnej w miejscach ich przebywania; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1172



   

 

2) zapewnienie schronienia i zakup urządzeń służących schronieniu i zlokalizowanie ich  

w miejscach największych skupisk kotów;  

3) sterylizację lub kastrację kotów wolno żyjących. 

2. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, o której mowa w ust. 1 realizowana jest przy pomocy społecznych 

opiekunów, zarejestrowanych w rejestrze społecznych opiekunów wolno żyjących kotów 

prowadzonym przez Urząd.  

3. Wpis do rejestru społecznych opiekunów kotów upoważnia do otrzymania 1 raz w miesiącu karmy. 

4. Ilość karmy, która może być wydana jednemu opiekunowi wynosi maksimum 0,5 kg w przeliczeniu na 

jednego wolno żyjącego kota miesięcznie, jednak nie więcej niż 10 kg miesięcznie. 

5. Finansowanie przez Gminę zabiegów sterylizacji albo kastracji wolno żyjących kotów, odbywa się na 

wniosek społecznego opiekuna zwierząt, organizacji społecznych, po uprzednim uzyskaniu przez 

wnioskującego skierowania na zabieg. Zabiegi sterylizacji i kastracji będą przeprowadzane przez 

lekarza weterynarii, w gabinecie weterynaryjnym, z którym Gmina ma podpisaną umowę.  

                                                                             § 6. 

1. Odławianie bezdomnych zwierząt z terenu gminy i transport do schroniska będzie realizowane przez 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Dobrym Mieście.  

2. Odławianie będzie miało charakter stały i będzie prowadzone na podstawie zgłoszeń upoważnionego 

pracownika Urzędu lub dyżurnego z Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa w Olsztynie, lub 

Komisariatu Policji w Dobrym Mieście.  

§ 7. 

Gmina realizuje obligatoryjną kastrację i sterylizację zwierząt po przyjęciu do schroniska dla zwierząt  

w Tomarynach k/Biesala, zgodnie z zawartym porozumieniem z Warmińskim Związkiem Gmin, znak: 

SK.7031.3.2016.WW z dnia 02.01.2016 r. Zabieg ten jest wykonywany wyłącznie przez lekarza 

weterynarii.  

§ 8. 

1. Poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych prowadzić będzie schronisko przy aktywnym 

udziale Gminy 

2. Adopcją bezdomnych zwierząt w drodze umowy adopcyjnej  zajmuje się Schronisko dla zwierząt  

w Tomarynach k/Biesala, zgodnie z zawartym porozumieniem z Warmińskim Związkiem Gmin, znak: 

SK.7031.3.2016.WW z dnia 02.01.2016 r. 

§ 9. 

Usypianie ślepych miotów, może być wykonane wyłącznie przez lekarza weterynarii  

w schronisku dla zwierząt bezdomnych lub w gabinecie weterynaryjnym, z którym Gmina ma zawartą 

umowę.  

§ 10. 

1. W celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich, wyznacza się gospodarstwo  

rolne w Zespole Szkół Rolniczych w Smolajnach, Warsztaty – Gospodarstwo Szkolne, Smolajny 43.  

2. Gmina umieszczając bezdomne zwierzę gospodarskie w gospodarstwie rolnym, podejmie jednocześnie 

starania w zakresie znalezienia nowego właściciela dla tego zwierzęcia.  

§ 11. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1172



   

 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt, realizowane jest w gabinecie weterynaryjnym, poprzez dokonanie przez Gminę 

zlecenia opieki lekarzowi weterynarii.  

 

§ 12. 

Gmina w ramach Programu będzie prowadziła działania edukacyjne m.in. w zakresie odpowiedzialnej  

i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji i kastracji 

oraz adopcji zwierząt bezdomnych w formie informacji zamieszczonych na stronie internetowej Urzędu 

oraz portalach społecznościowych. Edukacja prowadzona będzie również w placówkach oświatowych 

przez nauczycieli, którzy będą uczyć dzieci i młodzież humanitarnego traktowania zwierząt oraz sposobów 

zapobiegania bezdomności.  

Rozdział IV 

Postanowienia końcowe 

§ 13. 

1. Społecznym opiekunem może zostać każdy pełnoletni mieszkaniec Gminy Dobre Miasto, 

niepozbawiony praw publicznych, zainteresowany działalnością na rzecz pomocy wolno żyjącym 

kotom. Działalność społecznego opiekuna opiera się wyłącznie na pracy społecznej  

i jest w pełnym zakresie nieodpłatna. Osoba pełniąca funkcję społecznego opiekuna zwierząt składa  

w roku obowiązywania Programu deklarację według wzoru stanowiącego załącznik  

nr 1 do niniejszego Programu. 

2. Osoba zamierzająca uzyskać skierowanie na zabieg sterylizacji lub kastracji bezdomnych zwierząt lub 

uśpienia ślepych miotów zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego Programu, 

obowiązana jest złożyć wniosek  o uzyskanie skierowania stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

Programu. 

3. Osoba pełniąca funkcję społecznego opiekuna zwierząt może otrzymać karmę dla wolno żyjących 

kotów po złożeniu wniosku według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do niniejszego Programu. 

Rozdział V 

Finansowanie programu 

§ 14. 

1. Na realizację zadań wymienionych w Rozdziale III Gmina przeznacza w 2025 roku środki finansowe 

na wydatki bieżące związane z realizacją Programu w wysokości:  313.635,45 zł w tym: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt, obligatoryjna sterylizacja 

albo kastracja zwierząt w schronisku dla zwierząt i poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt – 220.000,00 zł 

2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie – 20.908.85 zł 

3) odławianie bezdomnych zwierząt i dostarczanie ich do schroniska – 30.000,00 zł 

4) usypianie ślepych miotów – 1.000,00 zł; 

5) zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich – 726,60 zł ; 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt – 36.000,00 zł. 

7) edukacja mieszkańców Gminy Dobre Miasto w zakresie kształtowania prawidłowych postaw i 

zachowań człowieka w stosunku do zwierząt oraz w zakresie obowiązków spoczywających na 

właścicielach i opiekunach zwierząt – 5.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1172



   

 

2. Wydatkowanie środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu będzie się odbywało  

w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz 

optymalnego doboru metod i środków służących osiągnięciu założonych celów, na podstawie umów, 

których przedmiotem są usługi związane z realizacją Programu.  

3. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu może ulec zwiększeniu bądź 

przesunięciu mogą ulec środki pomiędzy poszczególnymi zadaniami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1172



   

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr1 

do Programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Dobre Miasto w 2025 roku  

  

        Urząd Miejski w Dobrym Mieście 

        ul. Warszawska 14 

        11-040 Dobre Miasto 

 

DEKLARACJA SPOŁECZNEGO OPIEKUNA KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH 

 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego kotów 

 

 

 

Adres zamieszkania  

numer telefonu 

 

 

 

Koty objęte opieką, ich liczba, płeć 

 

 

 

 

Miejsce przebywania kotów 

 

 

 

 

Forma udzielanej kotom opieki 

 

 

 

 

 

 

Zobowiązuję się do niezwłocznego informowania Urzędu o konieczności przeprowadzenia zabiegów 

weterynaryjnych w stosunku do kotów podlegających mojej opiece. 

Oświadczam, że podane przeze mnie koty należą do kotów wolno żyjących na terenie gminy Dobre 

Miasto. 

 
Informacja o przetwarzaniu danych osobowych społecznych opiekunów kotów wolno żyjących  

 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Dobrego Miasta, ul. Warszawska 14, 11-040 Dobre Miasto, tel. 89 616 

13 14. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się w sprawach związanych z 

ochroną danych osobowych poprzez email iodum@dobremiasto.com.pl,  lub korespondencyjnie, kierując listy na adres 

Administratora. 

2. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązujących przepisów prawa w celu realizacji ustawowych 

zadań gminy wnikających z  ustawy o ochronie zwierząt oraz z Uchwały Rady Miejskiej w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Dobre Miasto. 

3. Przetwarzane dane mogą być ujawniane podmiotom realizującym zadania na rzecz administratora danych osobowych, 

takim jak dostawcy oprogramowania wyłącznie w celu zapewnienia ich sprawnego działania z zachowaniem zasad 

ochrony danych osobowych i poufności przetwarzania, operatorzy pocztowi w celu zapewnienia korespondencji, 

podmiotom wskazanym do wykonywania zadań w celu wykonania ww. Uchwały Rady Miejskiej.  

4. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Państwu następujące uprawnienia:  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1172



   

 

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych 

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub 

niekompletne; 

c. prawo do żądania usunięcia danych lub ograniczenia ich przetwarzania; 

5. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani /Pana danych osobowych przez 

Administratora, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony 

danych osobowych.  

6. W sytuacji chęci zostania społecznym opiekunem kotów wolno żyjących podanie danych osobowych jest obowiązkowe. 

7. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres wymagany przepisami prawa w celu rozliczenia poniesionych ze 

środków publicznych wydatków, a następnie przez czas wynikający z przepisów ustawy o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach oraz wewnętrznych przepisów dotyczących archiwizowania dokumentów. 

8. Szczegółowe informacje w zakresie zasad przetwarzania danych osobowych przez Administratora znajdują się na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce RODO. 
 
                                           

………………………………                   ……………………….. 

        miejscowość, data                                                                          podpis społecznego opiekuna  zwierząt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1172



   

 

Załącznik nr 2 

 do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Dobre Miasto w 2025 roku 

  

  

        Urząd Miejski w Dobrym Mieście 

        ul. Warszawska 14 

        11-040 Dobre Miasto 

 

WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA 

NA ZABIEG STERYLIZACJI* / KASTRACJI* / UŚPIENIA ŚLEPYCH MIOTÓW* 
 

w ramach; „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Dobre Miasto w 2025 roku”. 

 

Imię i nazwisko  

lub nazwa jednostki zgłaszającej 

 

 

 

Adres zamieszkania lub siedziby, 

numer telefonu 

 

 

 

Ilość zwierząt zgłaszanych do zabiegu, ich 

gatunek, rasa, płeć  

 

 

 

 

 

Rodzaj zabiegu:  

Sterylizacja* (szt.) 

Kastracja* (szt.) 

Uśpienie ślepego miotu* (szt.) 

 

 

 

 

 

Miejsce przebywania zwierząt 

 

 

 

Informacje dodatkowe 

 

 

 

 

 

 

Oświadczam, że zgłoszone przeze mnie do zabiegu zwierzęta są bezdomnymi zwierzętami przebywającymi na 

terenie gminy Dobre Miasto. 

Zobowiązuję się do doprowadzenia zwierząt do wskazanej przez Urząd lecznicy, w której dokonany zostanie 

zabieg, odebrania zwierząt z lecznicy oraz sprawowania opieki w okresie ich rekonwalescencji po zabiegu. 

 
1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Dobrego Miasta, ul. Warszawska 14, 11-040 Dobre Miasto, tel. 89 

616 13 14. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się w sprawach 

związanych z ochroną danych osobowych poprzez email iodum@dobremiasto.com.pl,  lub korespondencyjnie, 

kierując listy na adres Administratora. 

2. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązujących przepisów prawa w celu realizacji 

ustawowych zadań gminy wnikających z  ustawy o ochronie zwierząt oraz z Uchwały Rady Miejskiej w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Dobre Miasto. 

3. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Państwu następujące uprawnienia:  

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych 

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub 

niekompletne; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1172



   

 

c. prawo do żądania usunięcia danych lub ograniczenia ich przetwarzania; 

4. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych przez 

Administratora, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony 

danych osobowych.  

5. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres wymagany przepisami prawa w celu rozliczenia poniesionych ze 

środków publicznych wydatków, a następnie przez czas wynikający z przepisów ustawy o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach oraz wewnętrznych przepisów dotyczących archiwizowania dokumentów. 

6. Szczegółowe informacje w zakresie zasad przetwarzania danych osobowych przez Administratora znajdują się na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce RODO. 
 

 
               ………………………………                   ……………………….. 

                       miejscowość, data                                     podpis  wnioskodawcy 
*Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1172



   

 

Załącznik nr 3 

 do Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Dobre Miasto w 2025 roku.  

  
 

Znak sprawy:                 Dobre Miasto, dnia…………………………………… 
 

 

 

SKIEROWANIE NA ZABIEG  

STERYLIZACJI* / KASTRACJI* / UŚPIENIA ŚLEPYCH MIOTÓW *  

 

w ramach: „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Dobre Miasto w 2025 roku.”. 

 

Niniejszym kieruję bezdomne zwierzę zgłoszone przez: 

……………………………………………………………………………………………….. 

na zabieg sterylizacji* / kastracji* / uśpienia ślepego miotu*, który wykonany zostanie  

w ………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu:  ….szt. 

Rodzaj zabiegu :                                         

sterylizacja:   ….szt. 

kastracja:   .....szt. 

            uśpienie ślepego miotu .....szt. 

Zwierzęta na zabieg doprowadzone zostaną przez: 

……………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………..  

………………………………………………………………………………………………..                 

Po wykonaniu zabiegu zwierzęta zostaną odebrane na okres rekonwalescencji przez: 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Skierowanie ważne przez 1 miesiąc od daty jego wystawienia.                                                                  

                                                                                                  ………………………………… 

                                                                                                          Podpis wydającego skierowanie 

  *Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1172



   

 

Załącznik nr 4 

 do Programu opieki nad zwierzętami  

bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie 

Gminy Dobre Miasto w 2025 roku  

 
Urząd Miejski w Dobrym Mieście 

        ul. Warszawska 14 

        11-040 Dobre Miasto 

WNIOSEK O PRZYZNANIE SUCHEJ KARMY DLA BEZDOMNYCH KOTÓW 
 

w ramach; „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Dobre Miasto w 2025 roku”. 

 

Imię i nazwisko 

lub nazwa jednostki zgłaszającej 

 

Adres zamieszkania lub siedziby, 

numer telefonu 

 

Ilość zwierząt dokarmianych 
 

Miejsce przebywania zwierząt 
 

Informacje dodatkowe 
 

 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

1. Administratorem danych osobowych jest Burmistrz Dobrego Miasta, ul. Warszawska 14, 11-040 Dobre Miasto, tel. 89 

616 13 14. Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych, z którym można skontaktować się w sprawach 

związanych z ochroną danych osobowych poprzez email iodum@dobremiasto.com.pl,  lub korespondencyjnie, 

kierując listy na adres Administratora. 

2. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane na podstawie obowiązujących przepisów prawa w celu realizacji 

ustawowych zadań gminy wnikających z  ustawy o ochronie zwierząt oraz z Uchwały Rady Miejskiej w sprawie 

przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Dobre Miasto. 

3. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Państwu następujące uprawnienia:  

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych 

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych – w przypadku gdy dane są nieprawidłowe lub 

niekompletne; 

c. prawo do żądania usunięcia danych lub ograniczenia ich przetwarzania; 

4. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych przez 

Administratora, przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony 

danych osobowych.  

5. Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres wymagany przepisami prawa w celu rozliczenia poniesionych ze 

środków publicznych wydatków, a następnie przez czas wynikający z przepisów ustawy o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach oraz wewnętrznych przepisów dotyczących archiwizowania dokumentów. 

6. Szczegółowe informacje w zakresie zasad przetwarzania danych osobowych przez Administratora znajdują się na 

stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej w zakładce RODO. 

 

 

………………………………                   ……………………….. 

     miejscowość, data                                                      podpis  wnioskodawcy 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1172



   

 

POKWITOWANIE ODBIORU KARMY 

 

 

Ja niżej podpisany/a kwituję w dniu ...................... odbiór karmy dla kotów w ilości .............. kg, która będzie 

przeznaczona na dokarmianie kotów wolno żyjących w okresie zimowym, 

 

 

 

..............................................       .............................................. 

Przekazujący         Odbierający 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1172


	UCHWAŁA NR XIV/108/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-12T11:16:57+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




